

**IZP.271.23.2014**

**Wykonawcy uczestniczący  
w przetargu**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ujęcia wody pitnej w Myszkowicach wraz z siecią wodociągową”**

W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.** W pozycji nr 14 przedmiaru jest wykonanie przewiertu o długości 6 m – prosimy o wskazanie miejsca jego wykonania oraz średnicę i rodzaj rury przewiertowej (brak w opisie i na rys. nr 03 i 04).

**Odpowiedź:** Przewiert określony w pozycji nr 14 przedmiaru należy wykonać pod drogą dojazdową do istniejącej studni głębinowej (pomiędzy węzłami W10 i W11). Średnica rury przewiertowej Dn 250 mm – stal.

**Pytanie nr 2.** W pozycji nr 81 przedmiaru jest pompa głębinowa 1 kpl. dla której nie ma podanych żadnych parametrów technicznych jak również brak rysunku ze sposobem jej mocowania – prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.

**Odpowiedź:** W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać pozycji nr 81 przedmiaru.

**Pytanie nr 3.** W pozycji nr 82 przedmiaru jest głowica studni wierconych 1 szt. dla której nie ma podanych żadnych danych szczegółowych jak również brak rysunku – prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.

**Odpowiedź:** W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać pozycji nr 82 przedmiaru.

**Pytanie nr 4.** W pozycji nr 83 przedmiaru jest urządzenie rozdzielcze – falownik 1 szt. dla którego nie ma podanych żadnych parametrów technicznych jak również brak rysunku z miejscem jego zabudowania – prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.

**Odpowiedź:** W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać pozycji nr 83 przedmiaru.

**Pytanie nr 5.** W pozycji nr 84 przedmiaru jest szafka zasilająco-sterownicza – prosimy o potwierdzenie, że na rysunku nr 09 jest jej kompletne wyposażenie, które należy wycenić.

**Odpowiedź:** W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać pozycji nr 84 przedmiaru.

**Pytanie nr 6.** W pozycji nr 89 przedmiaru jest układanie kabli 25 m – prosimy o opisanie jaki to typ kabla.

**Odpowiedź:** Typ kabla 4x16 mm<sup>2</sup> YKY.

**Pytanie nr 7.** W przedmiarze ani dokumentacji brak jest jakichkolwiek danych na temat studni głębinowej – prosimy o wyjaśnienie czy jest ona już wykonana albo kiedy będzie wykonana.

Odpowiedź: Studnia głębinowa została już wykonana.



mgr inż. Roman Polarz  
Kierownik Referatu  
Inwestycji i Zamówień Publicznych